quatuor Episcopis, Cleroque Sanctae Romanae Ecclesiae, idem filius

noster Desiderius conquaestus est, esse quosdam, nec Deum metuentes,

nec homines reverentes, qui possessiones Beati Benedicti per diversa

loca Cassinensi Caenobio auferentes, in suum retorquere dominium

satagant. Unde Coepiscoporum nostrorum praesentium, ac Cardina-

lium Consilio habito, praefato coenobio possessiones suas confirmantes,

in perpetuum habendas, statuimus. Si quis vero, quod non optamus,

Possessiones, Ecclesias, Villas, Civitates, et Castra Sanctissimi Be-

nedicti invaserit, et bis, vel ter admonitus non emendaverit, sciat

se, auctoritate Dei Omnipotentis, et Beatae Mariae semper Virginis,

et Beatorum Apostolorum Petri, et Pauli, et Beati Benedicti, et

omnium Sanctorum, esse excomunicatum, et perpetuo anatbematis

vinculo innodatum, et a Regno Dei alienatum, et cum Diabolo, et

eius atrocissimis pompis, et Juda Jesu Christi Domini nostri tradi-

tore, aeterno supplicio, aeternaeque maledictioni deputatum, et sicut

bae Lucernae estinguntur, ita ante Deum Lucerna illius extinguatur,

nisi forte res injuste invasas Sancto Benedicto reddiderit, et dignam

penitentiam gesserit. At vero qui huius Apostolici instituti observator

existit, benedictionis gratiam a Domino Deo nostro per intercessionem

Beati Benedicti consequatur, et vitam eternam accipere mereatur.

Statuimus etiam, ut quicumque devotus ad eiusdem Ecclesiae dedi-

cationem annualiter venerit, de peccatis suis quadraginta dierum re-

missionem accipiat.

Ego Alexander Catbolicae Ecclesiae Episcopus ss. h Ego Yl-

deprandus qualiscunque Rom. Ecclesiae Arcbid. ss. f- Ego Petrus

peccator Hostiensis Episcopus ss. f- Ego Joannes Portuensis Epi-

scopus ss. H Ego Joannes Tusculanensis Episcopus ss. j- Ego

28. — STORIA DELLA BADIA DI MONTECASSINO.
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Ubaldus Savinensis Episcopus ss. h Ego Alfanus Salernitanus

Archiep. ss. — -f- Ego Ildeprandus Capuanus Archiep. ss. f- Ego

Joannes Neapolitanus Archiep. ss. — Iscrizione del suggello —
Exaltavit me Deus in virtute brachii sui: Magnus Dominus noster

et magna virtus eius. (- Ego Joannes Surrentinus Archiepiscopus

ss. h Ego Gyraldus Sypontinus Archiepiscopus ss. h Ego

Bysantius Franensis Archiepiscopus ss. \- Ego Drogo Tarentinus

Archiepiscopus ss. j- Ego Herasmus Episcopus Segninus ss. —
+ Ego Petrus Episcopus Anagninus ss. f- Ego Honestus Episcopus

Berulanus ss. f- Ego Ambrosius Episcopus Terracinensis ss. —
-f- Ego Leo Episcopus Cajetanus ss. — + Ego Pandulfus Episcopus